
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 28 del 25/01/2024

Registro Generale Determinazioni n. 119 del 25/01/2024

OGGETTO: Nomina commissione procedura comparativa per la progressione tra le 
Aree riservata al personale di ruolo per la copertura di n. 1 posto 
vacante, dall'Area degli Istruttori all'Area dei Funzionari e dell'elevata 
qualificazione, presso l'Area Vigilanza



Oggetto Nomina commissione procedura comparativa per la progressione tra 
le Aree riservata al personale di ruolo per la copertura di n. 1 posto 
vacante, dall’Area degli Istruttori all’Area dei Funzionari e dell’elevata 
qualificazione, presso l’Area Vigilanza 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Visto il Decreto del Sindaco. n. 29 in data 20/12/2023 di conferimento dell’incarico di Responsabile 

dell’Area Economico Finanziaria; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 in data 18/12/2023, immediatamente 

esecutiva, è stato approvato il Documento unico di programmazione 2023/2025; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 56 del 18.12.2023, esecutiva, è stato approvato 

il Bilancio di previsione finanziario 2024/2026; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 255 del 22/12/2023 con la quale è stato approvato 

il Regolamento che disciplina i criteri per la gestione delle procedure comparative; 

 

Vista la determinazione del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria n. 2073 del 27/12/2023 

con la quale è stata approvata la procedura comparativa interna ai fini delle progressioni dall’area 

degli istruttori all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione, da destinare all’Area Vigilanza; 

 

Preso atto della determinazione n. 118 del 25/01/2024, con la quale si approvava l’elenco dei 

candidati ammessi alla procedura comparativa per la progressione tra le Aree riservata al 

personale di ruolo per la copertura di n. 1 posto vacante, dall'Area degli Istruttori all'Area dei 

Funzionari e dell'elevata qualificazione, presso l'Area Vigilanza 

 

Ritenuto opportuno nominare la Commissione esaminatrice per la selezione pubblica per la 

copertura del posto messo a selezione,  

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.lgs. n. 165/2001; 

Visto il Regolamento che disciplina i criteri per la gestione delle procedure comparative 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali vigenti 

 

DETERMINA 

Di prendere atto della premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo; 

Di nominare la Commissione per la procedura comparativa per la progressione tra le Aree 

riservata al personale di ruolo per la copertura di n. 1 posto vacante, dall’Area degli Istruttori 

all’Area dei Funzionari e dell’elevata qualificazione, presso l’Area Vigilanza come segue: 

 

 



COMMISSIONE 

Presidente Dr.ssa Anna Maria Frau Area Economico Finanziaria 

Commissario Dr. Giorgio Sogos  Segretario Comunale 

Commissario Dr.ssa Elisabetta Saruis Area Sociale 

Segretario verbalizzante Rag. Mirella Nieddu 

 

Area Economico Finanziaria 

 

La Responsabile del procedimento 

                 Rag. Mirella Nieddu 

  La Responsabile dell’Area 

     Dott.ssa Anna Maria Frau 

 

 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000


